—１—

枣 庄 市 人 民 政 府 办 公 室

枣庄市人民政府办公室
关于公布2019年度枣庄市综合百强企业

和工业百强企业名单的通知

各区（市）人民政府，枣庄高新区管委会，市政府各部门单位，

各大企业：

经研究，现将2019年度枣庄市综合百强企业和工业百强企业

名单予以公布。

附件：1.2019年度枣庄市综合百强企业名单

      2.2019年度枣庄市工业百强企业名单

枣庄市人民政府办公室

      2020年 3月 12日

 —２—

附件1

2019 年度枣庄市综合百强企业名单
（按企业2019年营业收入〈集团为合并报表数据〉排序）

1.枣庄矿业（集团）有限责任公司

2.国网山东省电力公司枣庄供电公司

3.兖矿鲁南化工有限公司

4.盛隆化工有限公司

5.联泓新材料科技股份有限公司

6.山东潍焦集团薛城能源有限公司

7.山东泉兴能源集团有限公司

8.苏鲁海王医药集团有限公司

9.华电国际电力股份有限公司十里泉发电厂

10.山东丰源集团有限公司

11.山东德标建设有限公司

12.山东恒仁工贸有限公司

13.中国石化销售股份有限公司山东枣庄石油分公司

14.滕州市城建开发集团

15.滕州信华投资集团有限公司

16.新能凤凰（滕州）能源有限公司

  —３—

17.山东王晁煤电集团有限公司

18.东方光源集团有限公司

19.枣庄华润纸业有限公司

20.亿和煤电化集团有限公司

21.山东滕建建设集团有限公司

22.华电滕州新源热电有限公司

23.枣庄杰富意振兴化工有限公司

24.八亿橡胶有限责任公司

25.山东滕建投资集团有限公司

26.山东贵诚集团购物中心有限公司

27.滕州合易食品有限公司

28.远通纸业（山东）有限公司

29.山东申丰水泥集团有限公司

30.中国农业银行股份有限公司枣庄分行

31.山东丰源轮胎制造股份有限公司

32.枣庄农村商业银行股份有限公司

33.泉头集团枣庄金桥旋窑水泥有限公司

34.中国移动通信集团山东有限公司枣庄分公司

35.滕州金晶玻璃有限公司

36.山东泰和水处理科技股份有限公司

37.滕州东方钢帘线有限公司

 —４—

38.中国石油天然气股份有限公司山东枣庄销售分公司

39.山东枣建建设集团有限公司

40.盛源宏达化工有限公司

41.枣庄中联水泥有限公司

42.山东腾达不锈钢制品有限公司

43.中国工商银行股份有限公司枣庄分行

44.枣庄银行股份有限公司

45.山东腾达紧固科技股份有限公司

46.滕州中联水泥有限公司

47.中国建设银行股份有限公司枣庄分行

48.山东雄狮建筑装饰股份有限公司

49.华沃（山东）水泥有限公司

50.中国农业发展银行枣庄市分行

51.滕州华润燃气有限公司

52.山东奥瑟亚化工有限公司

53.枣庄市银牛面业有限公司

54.中铁置业滕州投资发展有限公司

55.华沃（枣庄）水泥有限公司

56.中国联合网络通信有限公司枣庄市分公司

57.山东威达重工股份有限公司

58.枣庄金正实业有限公司

  —５—

59.滕州建工建设集团有限公司

60.山东滕州农村商业银行股份有限公司

61.山东辛化硅胶有限公司

62.山东中泰煤业集团有限公司

63.山东海之杰纺织有限公司

64.枣庄华宝牧业开发有限公司

65.枣庄创新山水水泥有限公司

66.山东秦世集团有限公司

67.华润三九（枣庄）药业有限公司

68.枣庄薛能天然气有限公司

69.山能重装集团鲁南装备制造有限公司

70.汉诺联合集团有限公司

71.中国银行股份有限公司枣庄分行

72.枣庄山水水泥有限公司

73.福兴集团有限公司

74.枣庄新希望六和饲料有限公司

75.枣庄通晟实业有限公司

76.中国邮政集团公司枣庄分公司

77.山东丰元化学股份有限公司

78.山东联合王晁水泥有限公司

79.枣庄鲁能力源电力集团有限公司

 —６—

80.山东华邦能源集团有限公司

81.滕州市城市国有资产经营有限公司

82.枣庄海扬王朝纺织有限公司

83.山东天衢铝业有限公司

84.青纺联（枣庄）纤维科技有限公司

85.中国人民财产保险股份有限公司枣庄分公司

86.滕州市新东谷面粉有限公司

87.枣庄中梁置业有限公司

88.山东联润新材料科技有限公司

89.枣庄鑫金山智能装备有限公司

90.山东益康药业股份有限公司

91.山东精工电子科技有限公司

92.山东普鲁特机床有限公司

93.山东省台儿庄古城旅游集团有限公司

94.滕州市东郭水泥有限公司

95.枣庄市恒宇纸业有限公司

96.山东华颂智源投资有限公司

97.枣庄丰业房地产开发有限公司

98.滕州市中远建设有限公司

99.青岛啤酒（滕州）有限公司

100.山东三维钢结构股份有限公司

  —７—

附件2

2019 年度枣庄市工业百强企业名单
（按企业2019年营业收入〈集团为合并报表数据〉排序）

1.枣庄矿业（集团）有限责任公司

2.兖矿鲁南化工有限公司

3.盛隆化工有限公司

4.联泓新材料科技股份有限公司

5.山东潍焦集团薛城能源有限公司

6.山东泉兴能源集团有限公司

7.苏鲁海王医药集团有限公司

8.华电国际电力股份有限公司十里泉发电厂

9.山东丰源集团有限公司

10.山东恒仁工贸有限公司

11.新能凤凰（滕州）能源有限公司

12.山东王晁煤电集团有限公司

13.东方光源集团有限公司

14.枣庄华润纸业有限公司

15.亿和煤电化集团有限公司

16.华电滕州新源热电有限公司

 —８—

17.枣庄杰富意振兴化工有限公司

18.八亿橡胶有限责任公司

19.滕州合易食品有限公司

20.远通纸业（山东）有限公司

21.山东申丰水泥集团有限公司

22.山东丰源轮胎制造股份有限公司

23.泉头集团枣庄金桥旋窑水泥有限公司

24.滕州金晶玻璃有限公司

25.山东泰和水处理科技股份有限公司

26.滕州东方钢帘线有限公司

27.盛源宏达化工有限公司

28.枣庄中联水泥有限公司

29.山东腾达不锈钢制品有限公司

30.山东腾达紧固科技股份有限公司

31.滕州中联水泥有限公司

32.华沃（山东）水泥有限公司

33.山东奥瑟亚化工有限公司

34.枣庄市银牛面业有限公司

35.华沃（枣庄）水泥有限公司

36.山东威达重工股份有限公司

37.枣庄金正实业有限公司

  —９—

38.山东辛化硅胶有限公司

39.山东中泰煤业集团有限公司

40.山东海之杰纺织有限公司

41.枣庄华宝牧业开发有限公司

42.枣庄创新山水水泥有限公司

43.山东秦世集团有限公司

44.华润三九（枣庄）药业有限公司

45.枣庄薛能天然气有限公司

46.山能重装集团鲁南装备制造有限公司

47.枣庄山水水泥有限公司

48.福兴集团有限公司

49.枣庄新希望六和饲料有限公司

50.枣庄通晟实业有限公司

51.山东丰元化学股份有限公司

52.山东联合王晁水泥有限公司

53.山东华邦能源集团有限公司

54.枣庄海扬王朝纺织有限公司

55.山东天衢铝业有限公司

56.青纺联（枣庄）纤维科技有限公司

57.滕州市新东谷面粉有限公司

58.山东联润新材料科技有限公司

 —１０—

59.枣庄鑫金山智能装备有限公司

60.山东益康药业股份有限公司

61.山东精工电子科技有限公司

62.山东普鲁特机床有限公司

63.滕州市东郭水泥有限公司

64.枣庄市恒宇纸业有限公司

65.山东华颂智源投资有限公司

66.青岛啤酒（滕州）有限公司

67.山东三维钢结构股份有限公司

68.山东连云山混凝土有限公司

69.山东连银山环保建材有限公司

70.北玻院（滕州）复合材料有限公司

71.青岛啤酒（薛城）有限公司

72.国药控股康福（滕州）医药有限公司

73.山东华能线缆有限公司

74.枣庄龙翔针纺织品有限公司

75.滕州市三合机械股份有限公司

76.中材科技膜材料（山东）有限公司

77.泉头集团枣庄市中区狮子山建筑石料用灰岩矿有限公司

78.山东耀国光热科技股份有限公司

79.滕州市悟通香料有限责任公司

  —１１—

80.枣庄中联混凝土有限公司

81.山东博闻纸业有限责任公司

82.山东正凯新材料股份有限公司

83.山东万邦赛诺康生化制药股份有限公司

84.山东润品源食品股份有限公司

85.山东中科蓝天科技有限公司

86.枣庄中科化学有限公司

87.山东大明消毒科技有限公司

88.滕州市宏泰化工有限公司

89.枣庄市东涛化工技术有限公司

90.山东威智医药工业有限公司

91.枣庄众润新型建筑材料有限公司

92.中广核（枣庄）风力发电有限公司

93.中材锂膜有限公司

94.枣庄市鲁光水泥有限公司

95.滕州市丰尔达金属制品有限责任公司

96.山东艾菲尔管业有限公司

97.山东华奥斯新型建材有限公司

98.山东阳光博士太阳能工程有限公司

99.枣庄海扬服装有限公司

100.山东鑫迪家居装饰有限公司